
C.F.: 92032080803    C.M.: RCTF01701V

P.ZZA MORELLO, 89011 BAGNARA CALABRA (RC)

I.I.S. "E. FERMI" - SEZ. I.T.I.
ISTITUTO D`ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI"

Corso: ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - BIENNIO COMUNE - E
Anno: 1          Sezione: D

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

DIRITTO ED ECONOMIA MARIA RITA CATTANI PARTECIPANDO U PARAVIA 9788839564115 25,10

GEOGRAFIA GENERALE ED  ECONOMICA CARPANELLI FRANCESCA GEOGRAFIA IN 30 LEZIONI 2ED. (LA) - VOL. U
NICO PLUS (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808402035 17,60

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA VIBERTI PIER GIORGIO PIERANTO
ZZI GIACOMO A CHIARE LETTERE U IL CAPITELLO 9788842618539 17,90

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA PANEBIANCO BEATRICE FRIGATO
SARA BUBBA C ET ALL LEGGERE PER VIVERE - EPICA (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808218926 14,90

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA PANEBIANCO BEATRICE FRIGATO
SARA BUBBA C ET ALL LEGGERE PER VIVERE - NARRATIVA (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808833457 23,40

LINGUA INGLESE1 AA VV ENGAGE! COMPACT U PEARSON LONGMAN 9788883394423 33,30

MATEMATICA BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GR
AZIELLA TRIFONE ANNA MATEMATICA.VERDE 3ED. - VOLUME 1 (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808529701 34,90

RELIGIONE Renato Manganotti - Nicola Incamp
o Il respiro dei giorni 1 LA SCUOLA EDITRICE 9788835055143 17,60

SCIENZE INTEGRATE - CHIMICA VALITUTTI GIUSEPPE FALASCA MA
RIO AMADIO PATRIZIA

CHIMICA: MOLECOLE IN MOVIMENTO 2ED - V
OLUME U (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808920171 37,90

SCIENZE INTEGRATE - FISICA RUFFO GIUSEPPE LANOTTE NUNZI
O

FISICA: LEZIONI E PROBLEMI 2ED. - VOL. U (L
DM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808720276 39,90

SCIENZE INTEGRATE - SCIENZE DELLA TERRA
E BIOLOGIA

Alba Gainotti, Alessandra Modelli, G
razia Ceruti Il racconto della Terra e della biologia 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808562944 31,20

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA
E CORETTI S  BOCCHI S

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAME
NTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303585 26,40

STORIA FERRERI BARBARA MARTINELLI AL
DO S COME STORIA 1 1 SEI 9788805079629 21,00

TECNO. INFORMATICHE TIBONE FEDERICO INFORMATICA IN AGENDA - VOL. U (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808999757 26,90

TECNOLOGIA E TECNICHE RAPPRESENTAZ.GRA
FICA

SAMMARONE SERGIO MARCHETTI
STEFANO

RAPPRESENTAZIONE E TECNOLOGIA INDUSTRI
ALE.VERDE 3ED - VOLUME U (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808599940 30,40

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 329,30

Elenco libri per classe per l'anno scolastico 2024/2025
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C.F.: 92032080803    C.M.: RCTF01701V

P.ZZA MORELLO, 89011 BAGNARA CALABRA (RC)

I.I.S. "E. FERMI" - SEZ. I.T.I.
ISTITUTO D`ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI"

Corso: ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - BIENNIO COMUNE - E
Anno: 2          Sezione: D

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

DIRITTO ED ECONOMIA MARIA RITA CATTANI PARTECIPANDO U PARAVIA 9788839564115 25,10

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA VIBERTI PIER GIORGIO PIERANTO
ZZI GIACOMO A CHIARE LETTERE U IL CAPITELLO 9788842618539 17,90

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA PANEBIANCO BEATRICE FRIGATO
SARA BUBBA C ET ALL

LEGGERE PER VIVERE - POESIA E TEATRO CON
LETTERATURA DELLE ORIGINI (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808561534 22,30

LINGUA INGLESE1 AA VV ENGAGE! COMPACT U PEARSON LONGMAN 9788883394423 33,30

MATEMATICA BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GR
AZIELLA TRIFONE ANNA MATEMATICA.VERDE 3ED. - VOL. 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808809407 35,00

RELIGIONE MANGANOTTI INCAMPO RESPIRO DEI GIORNI-VOLUME +RELIGIONI A
CONFRONTO (IL) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835055143 17,90

SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE AA VV NUOVO CORSO DI SCIENZE E TECNOLOGIE AP
PLICATE U HOEPLI 9788820394745 24,40

SCIENZE INTEGRATE - CHIMICA VALITUTTI GIUSEPPE FALASCA MA
RIO AMADIO PATRIZIA

CHIMICA: MOLECOLE IN MOVIMENTO 2ED - V
OLUME U (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808920171 37,90

SCIENZE INTEGRATE - FISICA RUFFO GIUSEPPE LANOTTE NUNZI
O

FISICA: LEZIONI E PROBLEMI 2ED. - VOL. U (L
DM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808720276 39,90

SCIENZE INTEGRATE - SCIENZE DELLA TERRA
E BIOLOGIA

LUPIA PALMIERI ELVIDIO PAROTT
O MAURIZIO SARACENI S - STRUM
IA G

#NATURA U MULTIMEDIALE (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808836809 47,10

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA
E CORETTI S  BOCCHI S

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAME
NTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303585 26,40

STORIA FERRERI BARBARA MARTINELLI AL
DO S COME STORIA 2 2 SEI 9788805079636 21,00

TECNOLOGIA E TECNICHE RAPPRESENTAZ.GRA
FICA

SAMMARONE SERGIO MARCHETTI
STEFANO

RAPPRESENTAZIONE E TECNOLOGIA INDUSTRI
ALE.VERDE 3ED - VOLUME U (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808599940 30,40

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 78,30
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C.F.: 92032080803    C.M.: RCTF01701V

P.ZZA MORELLO, 89011 BAGNARA CALABRA (RC)

I.I.S. "E. FERMI" - SEZ. I.T.I.
ISTITUTO D`ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI"

Corso: ELETTROTECNICA
Anno: 3          Sezione: D

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

COMPLEMENTI DI MATEMATICA BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GR
AZIELLA TRIFONE ANNA

MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 3A+3
B CON TUTOR (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808868893 43,40

ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA MIRANDOLA STEFANO ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA 1 + CD-R
OM (LMS) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808261267 37,30

LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA
LAYTON MARGARET

PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE STUD
ENT'S BOOK + WORBOOK  (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808812568 41,10

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA CARLA MARISA SGROI ALFREDO LETTERATURA E INTRECCI VOL.  1 + PERCORS
I DI DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA 1 PALUMBO 9788868896256 35,20

LINGUA INGLESE1 S  BOLOGNINI B  C  BARBER K  O'
MALLEY CAREER PATHS IN TECHNOLOGY U LANG EDIZIONI 9788861618176 27,70

RELIGIONE MANGANOTTI INCAMPO RESPIRO DEI GIORNI-VOLUME +RELIGIONI A
CONFRONTO (IL) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835055143 17,90

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA
E CORETTI S  BOCCHI S

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAME
NTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303585 26,40

SISTEMI AUTOMATICI Paolo Guidi Sistemi automatici 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808799838 23,40

STORIA ZANETTE EMILIO MASSIMILIANO
GALLI PRONTI PER LA STORIA PER IL TERZO ANNO 1 B.MONDADORI 9791221600582 24,00

TEC. E PROG. DI SISTEMI ELETTRICI ED ELETT
RONICI AA VV NUOVO TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SI

STEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI 1 HOEPLI 9788836007929 29,90

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 220,90
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C.F.: 92032080803    C.M.: RCTF01701V

P.ZZA MORELLO, 89011 BAGNARA CALABRA (RC)

I.I.S. "E. FERMI" - SEZ. I.T.I.
ISTITUTO D`ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI"

Corso: ELETTROTECNICA
Anno: 4          Sezione: D

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

COMPLEMENTI DI MATEMATICA BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GR
AZIELLA TRIFONE ANNA

MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 4A+4
B CON TUTOR (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808928702 43,60

ELETTRONICA ELETTROTECNICA E AUTOMAZI
ONE MIRANDOLA STEFANO CORSO DI ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA

2 + CD-ROM (LMS) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808214515 35,50

LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA
LAYTON MARGARET

PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE STUD
ENT'S BOOK + WORBOOK  (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808812568 41,10

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA PANEBIANCO BEATRICE GINEPRIN
I MARIO SEMINARA SIMONA VIVERE LA LETTERATURA - VOLUME 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808692634 29,20

LINGUA INGLESE1 S  BOLOGNINI B  C  BARBER K  O'
MALLEY CAREER PATHS IN TECHNOLOGY U LANG EDIZIONI 9788861618176 27,70

LINGUA INGLESE1 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA
LAYTON MARGARET

PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE STUD
ENT'S BOOK + WORBOOK  (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808812568 41,10

RELIGIONE MANGANOTTI INCAMPO RESPIRO DEI GIORNI-VOLUME +RELIGIONI A
CONFRONTO (IL) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835055143 17,90

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA
E CORETTI S  BOCCHI S

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAME
NTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303585 26,40

SISTEMI AUTOMATICI GUIDI PAOLO SISTEMI AUTOMATICI 3ED. VOL. 2 ELETTRONI
CA, ELETTROTECNICA, AUTOMAZIONE (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808414212 30,20

STORIA DI SACCO PAOLO MEMORIA E FUTURO 2 2 SEI 9788805074136 25,00

TEC. E PROG. DI SISTEMI ELETTRICI ED ELETT
RONICI

Conte Gaetano Conte M, Cerri F, Bo
rtolussi M

Nuovo Tecnologie e progettazione di sistemi ele
ttrici ed elettronici 2 2 HOEPLI 9788836011872 28,90

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 192,40
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C.F.: 92032080803    C.M.: RCTF01701V

P.ZZA MORELLO, 89011 BAGNARA CALABRA (RC)

I.I.S. "E. FERMI" - SEZ. I.T.I.
ISTITUTO D`ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI"

Corso: ELETTROTECNICA
Anno: 5          Sezione: D

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo
ELETTRONICA ELETTROTECNICA E AUTOMAZI
ONE MIRANDOLA STEFANO CORSO DI ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA

3 + CD-ROM (LMS) 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808214577 40,10

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA PANEBIANCO BEATRICE GINEPRIN
I MARIO SEMINARA SIMONA VIVERE LA LETTERATURA - VOLUME 3 (LDM) 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808947840 37,90

LINGUA INGLESE1 S  BOLOGNINI B  C  BARBER K  O'
MALLEY CAREER PATHS IN TECHNOLOGY U LANG EDIZIONI 9788861618176 27,70

LINGUA INGLESE1 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA
LAYTON MARGARET

PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE STUD
ENT'S BOOK + WORBOOK  (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808812568 41,10

MATEMATICA BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GR
AZIELLA TRIFONE ANNA

MATEMATICA.VERDE 3ED. - VOLUME 5 CON TU
TOR (LDM) 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808122506 23,10

RELIGIONE MANGANOTTI INCAMPO RESPIRO DEI GIORNI-VOLUME +RELIGIONI A
CONFRONTO (IL) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835055143 17,90

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA
E CORETTI S  BOCCHI S

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAME
NTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303585 26,40

SISTEMI AUTOMATICI PAOLO GUIDI SISTEMI AUTOMATICI 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808756145 26,50

STORIA DI SACCO PAOLO MEMORIA E FUTURO 3 3 SEI 9788805074143 27,20

TEC. E PROG. DI SISTEMI ELETTRICI ED ELETT
RONICI AA VV NUOVO TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SI

STEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI 3 HOEPLI 9788836015184 30,90

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 185,70
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C.F.: 92032080803    C.M.: RCTF01701V

P.ZZA MORELLO, 89011 BAGNARA CALABRA (RC)

I.I.S. "E. FERMI" - SEZ. I.T.I.
ISTITUTO D`ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI"

Corso: ISTITUTO TECN. SETTORE TECN. INDIRIZZO TRASPORTI
Anno: 3          Sezione: ECMN

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

COMPLEMENTI DI MATEMATICA BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GR
AZIELLA TRIFONE ANNA

MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 3A+3
B CON TUTOR (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808868893 43,40

DIRITTO ED ECONOMIA TESONIERO ROSITA AVOLIO ALES
SANDRA

NUOVISSIMO TRASPORTI NAUTICI LEGGI E ME
RCATI U SIMONE PER LA SCUOLA 9788891434661 28,00

ELETTRONICA ELETTROTECNICA E AUTOMAZI
ONE

GAETANO CONTE GIAMPAOLO CER
VONE

ELETTROTECNICA ELETTRONICA E AUTOMAZI
ONE 2 HOEPLI 9788820394882 29,90

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA PANEBIANCO BEATRICE GINEPRIN
I MARIO SEMINARA SIMONA VIVERE LA LETTERATURA 2ED. - VOL. 1 (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808999665 29,40

LINGUA INGLESE1 ANTOLA  RICCARDO/MARIGNANI T
IZIANASim ENGLISH AT SEA  LIGHT 1 SIMONE PER LA SCUOLA 9788891434715 24,00

LOGISTICA Riccardo Antola  Fondamenti di Costruzione e Gestione della nav
e 1 – S592 1 SIMONE PER LA SCUOLA 9788891424808 23,00

MATEMATICA BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GR
AZIELLA TRIFONE ANNA

MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 3A+3
B CON TUTOR (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808868893 43,40

MECCANICA E MACCHINE FERRARO LUCIANO MECCANICA, MACCHINE E IMPIANTI AUSILIARI
- EDIZIONE GIALLA U HOEPLI 9788820394950 34,90

RELIGIONE MANGANOTTI INCAMPO RESPIRO DEI GIORNI-VOLUME +RELIGIONI A
CONFRONTO (IL) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835055143 17,90

SCIENZE DELLA NAVIGAZIONE ,STRUTTURA E
COSTRUZIONE2 ANTOLA RICCARDO FONDAMENTI DI NAVIGAZIONE E METEOROLO

GIA 1 U SIMONE PER LA SCUOLA 9788891424792 27,00

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA
E CORETTI S  BOCCHI S

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAME
NTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303585 26,40

STORIA LEPRE AURELIO PETRACCONE CLA
UDIA CAVALLI P E ALTRI

NOI NEL TEMPO 2ED. - CONF. VOL. 1 + ATLAN
TE DELLE GRANDI TRASFORMAZIONI (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808420534 28,30

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 311,30
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C.F.: 92032080803    C.M.: RCTF01701V

P.ZZA MORELLO, 89011 BAGNARA CALABRA (RC)

I.I.S. "E. FERMI" - SEZ. I.T.I.
ISTITUTO D`ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI"

Corso: ISTITUTO TECN. SETTORE TECN. INDIRIZZO TRASPORTI
Anno: 4          Sezione: ECMN

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

COMPLEMENTI DI MATEMATICA Bergamini Barozzi Trifone Matematica rosso 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808603449 18,10

DIRITTO ED ECONOMIA TESONIERO ROSITA AVOLIO ALES
SANDRA

NUOVISSIMO TRASPORTI NAUTICI LEGGI E ME
RCATI U SIMONE PER LA SCUOLA 9788891434661 28,00

ELETTRONICA ELETTROTECNICA E AUTOMAZI
ONE

CONTE GAETANO CERVONE GIAMP
AOLO

ELETTROTECNICA, ELETTRONICA E AUTOMAZI
ONE EDIZIONE GIALLA U HOEPLI 9788820394882 33,90

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA PANEBIANCO BEATRICE GINEPRIN
I MARIO SEMINARA SIMONA VIVERE LA LETTERATURA - VOLUME 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808692634 29,20

LINGUA INGLESE1 ANTOLA RICCARDO MARIGNANI TI
ZIANA ENGLISH AT SEA LIGHT U SIMONE PER LA SCUOLA 9788891434715 24,00

LOGISTICA Riccardo Antola Fondamenti di Costruzione e Gestione della nav
e 1 – S592 1 SIMONE PER LA SCUOLA 9788891424808 23,00

LOGISTICA Riccardo Antola Fondamenti di Costruzione e Gestione della nav
e 2 – S593 2 SIMONE PER LA SCUOLA 9788891429124 27,00

MATEMATICA BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GR
AZIELLA TRIFONE ANNA

MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 4A+4
B CON TUTOR (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808928702 43,60

MECCANICA E MACCHINE FERRARO LUCIANO MECCANICA, MACCHINE E IMPIANTI AUSILIARI
- EDIZIONE GIALLA U HOEPLI 9788820394950 34,90

RELIGIONE MANGANOTTI INCAMPO RESPIRO DEI GIORNI-VOLUME +RELIGIONI A
CONFRONTO (IL) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835055143 17,90

SCIENZE DELLA NAVIGAZIONE ,STRUTTURA E
COSTRUZIONE1 ANTOLA RICCARDO FONDAMENTI DI NAVIGAZIONE E METEOROLO

GIA 2 U SIMONE PER LA SCUOLA 9788891429117 30,00

SCIENZE DELLA NAVIGAZIONE ,STRUTTURA E
COSTRUZIONE2 ANTOLA RICCARDO FONDAMENTI DI NAVIGAZIONE E METEOROLO

GIA 2 U SIMONE PER LA SCUOLA 9788891429117 30,00

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA
E CORETTI S  BOCCHI S

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAME
NTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303585 26,40

STORIA DI SACCO PAOLO MEMORIA E FUTURO 3 3 SEI 9788805074143 27,20

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 291,00
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C.F.: 92032080803    C.M.: RCTF01701V

P.ZZA MORELLO, 89011 BAGNARA CALABRA (RC)

I.I.S. "E. FERMI" - SEZ. I.T.I.
ISTITUTO D`ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI"

Corso: ISTITUTO TECN. SETTORE TECN. INDIRIZZO TRASPORTI
Anno: 5          Sezione: ECMN

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

DIRITTO ED ECONOMIA TESONIERO ROSITA AVOLIO ALES
SANDRA

NUOVISSIMO TRASPORTI NAUTICI LEGGI E ME
RCATI U SIMONE PER LA SCUOLA 9788891434661 28,00

ELETTRONICA ELETTROTECNICA E AUTOMAZI
ONE

CONTE GAETANO CERVONE GIAMP
AOLO

ELETTROTECNICA, ELETTRONICA E AUTOMAZI
ONE EDIZIONE GIALLA U HOEPLI 9788820394882 33,90

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA PANEBIANCO BEATRICE GINEPRIN
I MARIO SEMINARA SIMONA VIVERE LA LETTERATURA - VOLUME 3 (LDM) 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808947840 37,90

MATEMATICA BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GR
AZIELLA TRIFONE ANNA

MATEMATICA.VERDE 3ED. - VOLUME 5 CON TU
TOR (LDM) 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808122506 23,10

MECCANICA E MACCHINE FERRARO LUCIANO MECCANICA, MACCHINE E IMPIANTI AUSILIARI
- EDIZIONE GIALLA U HOEPLI 9788820394950 34,90

RELIGIONE MANGANOTTI INCAMPO RESPIRO DEI GIORNI-VOLUME +RELIGIONI A
CONFRONTO (IL) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835055143 17,90

SCIENZE DELLA NAVIGAZIONE ,STRUTTURA E
COSTRUZIONE1 ANTOLA RICCARDO FONDAMENTI DI NAVIGAZIONE E METEOROLO

GIA 2 U SIMONE PER LA SCUOLA 9788891429117 30,00

SCIENZE MOTORIE LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA
E CORETTI S  BOCCHI S

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAME
NTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303585 26,40

STORIA DI SACCO PAOLO AGENDA STORIA 3 - IL NOVECENTO E L'ETA' AT
TUALE 3 SEI 9788805260454 18,30

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 171,20
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C.F.: 92032080803    C.M.: RCTF01701V

P.ZZA MORELLO, 89011 BAGNARA CALABRA (RC)

I.I.S. "E. FERMI" - SEZ. I.T.I.
ISTITUTO D`ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI"

Corso: TRASPORTI E LOGISTICA  - biennio
Anno: 1          Sezione: E

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

DIRITTO ED ECONOMIA MARIA RITA CATTANI PARTECIPANDO U PARAVIA 9788839564115 25,10

GEOGRAFIA GENERALE ED  ECONOMICA CARPANELLI FRANCESCA GEOGRAFIA IN 30 LEZIONI 2ED. (LA) - VOL. U
NICO PLUS (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808402035 17,60

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA VIBERTI PIER GIORGIO PIERANTO
ZZI GIACOMO A CHIARE LETTERE U IL CAPITELLO 9788842618539 17,90

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA PANEBIANCO BEATRICE FRIGATO
SARA BUBBA C ET ALL LEGGERE PER VIVERE - EPICA (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808218926 14,90

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA PANEBIANCO BEATRICE FRIGATO
SARA BUBBA C ET ALL LEGGERE PER VIVERE - NARRATIVA (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808833457 23,40

LINGUA INGLESE1 AA VV ENGAGE! 1 PEARSON LONGMAN 9788883395291 30,15

MATEMATICA BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GR
AZIELLA TRIFONE ANNA MATEMATICA.VERDE 3ED. - VOLUME 1 (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808529701 34,90

RELIGIONE MANGANOTTI INCAMPO RESPIRO DEI GIORNI-VOLUME +RELIGIONI A
CONFRONTO (IL) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835055143 17,90

SCIENZE INTEGRATE - CHIMICA VALITUTTI GIUSEPPE FALASCA MA
RIO AMADIO PATRIZIA

CHIMICA: MOLECOLE IN MOVIMENTO 2ED - V
OLUME U (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808920171 37,90

SCIENZE INTEGRATE - FISICA RUFFO GIUSEPPE LANOTTE NUNZI
O

FISICA: LEZIONI E PROBLEMI 2ED. - VOL. U (L
DM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808720276 39,90

SCIENZE INTEGRATE - SCIENZE DELLA TERRA
E BIOLOGIA

GAINOTTI ALBA MODELLI ALESSA
NDRA CERUTI GRAZIA

RACCONTO DELLA TERRA E DELLA BIOLOGIA (
IL)  - VOL. UNICO (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808562944 32,60

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA
E CORETTI S  BOCCHI S

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAME
NTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303585 26,40

STORIA LUNARI MARCO VIE DELLA CIVILTÀ  2ED. (LE) - CONF. VOL. 1
+ ATLANTE (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808920164 24,30

TECNO. INFORMATICHE TIBONE FEDERICO INFORMATICA IN AGENDA - VOL. U (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808999757 26,90

TECNOLOGIA E TECNICHE RAPPRESENTAZ.GRA
FICA

SAMMARONE SERGIO MARCHETTI
STEFANO

RAPPRESENTAZIONE E TECNOLOGIA INDUSTRI
ALE.VERDE 3ED - VOLUME U (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808599940 30,40

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 330,85
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C.F.: 92032080803    C.M.: RCTF01701V

P.ZZA MORELLO, 89011 BAGNARA CALABRA (RC)

I.I.S. "E. FERMI" - SEZ. I.T.I.
ISTITUTO D`ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI"

Corso: TRASPORTI E LOGISTICA  - biennio
Anno: 2          Sezione: E

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

ATTIVITA ALTERNATIVA RELIGIONE CATTOLICA MANGANOTTI INCAMPO RESPIRO DEI GIORNI-VOLUME +RELIGIONI A
CONFRONTO (IL) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835055143 17,90

DIRITTO ED ECONOMIA MARIA RITA CATTANI PARTECIPANDO U PARAVIA 9788839564115 25,10

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA VIBERTI PIER GIORGIO PIERANTO
ZZI GIACOMO A CHIARE LETTERE U IL CAPITELLO 9788842618539 17,90

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA PANEBIANCO BEATRICE FRIGATO
SARA BUBBA C ET ALL

LEGGERE PER VIVERE - POESIA E TEATRO CON
LETTERATURA DELLE ORIGINI (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808561534 22,30

LINGUA INGLESE1 AAVV Engage compact 1 PEARSON LONGMAN 9788883395291 30,15

MATEMATICA BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GR
AZIELLA TRIFONE ANNA MATEMATICA.VERDE 3ED. - VOL. 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808809407 35,00

SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE FERRARO LUCIANO DI FRANCO LO
RENZO

SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE SETTORE
NAUTICO U HOEPLI 9788820366605 22,40

SCIENZE INTEGRATE - CHIMICA VALITUTTI GIUSEPPE FALASCA MA
RIO AMADIO PATRIZIA

CHIMICA: MOLECOLE IN MOVIMENTO 2ED - V
OLUME U (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808920171 37,90

SCIENZE INTEGRATE - FISICA RUFFO GIUSEPPE LANOTTE NUNZI
O

FISICA: LEZIONI E PROBLEMI 2ED. - VOL. U (L
DM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808720276 39,90

SCIENZE INTEGRATE - SCIENZE DELLA TERRA
E BIOLOGIA

GAINOTTI ALBA MODELLI ALESSA
NDRA CERUTI GRAZIA

RACCONTO DELLA TERRA E DELLA BIOLOGIA (
IL)  - VOL. UNICO (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808562944 32,60

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE LOVECCHIO N FIORINI G  CHIESA
E CORETTI S  BOCCHI S

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAME
NTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK U MARIETTI SCUOLA 9788839303530 22,55

STORIA LUNARI MARCO TEMPO E CIVILTÀ  - EBOOK MULTIMEDIALE VO
LUME 1 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808208088 18,60

TECNOLOGIA E TECNICHE RAPPRESENTAZ.GRA
FICA

SAMMARONE SERGIO MARCHETTI
STEFANO

RAPPRESENTAZIONE E TECNOLOGIA INDUSTRI
ALE.VERDE 3ED - VOLUME U (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808599940 30,40

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 206,95
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